

## Alueellinen ohjausryhmä koronaviruksen aiheuttaman infektion (COVID-19) ehkäisemiseksi

### Kokous 15/2021

Aika ja paikka: ti 30.3.2021 klo 8-9.10

Paikka: Microsoft Teams

Osallistujat:

#### Jäsenet:

Mikko Pietilä, johtajaylilääkäri	VSSHP, puheenjohtaja
Esa Rintala, ylilääkäri	VSSHP
Harri Marttila, erikoislääkäri	VSSHP
Katja Paakkola, lääninlääkäri	L-S aluehallintovirasto
<del>Pia Leikasto, lakimies</del>	<del>L-S aluehallintovirasto</del>
Tuomo Ollula	L-S aluehallintovirasto
Esko Lukkarinen, vastuualueen johtaja	L-S aluehallintovirasto
Timo Metsä-Tokila, vastuualueen johtaja	ELY-keskus
Minna Arve, kaupunginjohtaja	Turun kaupunki
Jutta Peltoniemi, ylilääkäri	Turun terveyskeskus
Kaisa Ellä, ylilääkäri	Salon kaupunki
Nora Hagelberg, johtava lääkäri	Paimion kaupunki
Timo Hokkanen, sosiaali- ja terveysjohtaja	Loimaan kaupunki
Helena Karilainen, vs. johtava lääkäri	Pöytyän terveyskeskus
Sari Rantanen, sosiaali- ja terveysjohtaja	Uudenkaupungin kaupunki
<del>Tuuli Kuisma, ylilääkäri</del>	<del>Laitilan terveyskeskus</del>
Lauri Kattelus, kaupunginjohtaja	Laitilan kaupunki
<del>Kristian Kallio, ylilääkäri</del>	<del>Naantalin terveyskeskus</del>
Hannele Nikander-Tuominen, johtava hoitaja	Naantalin terveyskeskus
<del>Juha Sandberg, sosiaali- ja terveysjohtaja</del>	<del>Raision kaupunki</del>
Arto Raassina, johtava ylilääkäri	Raision kaupunki
Antti Sandén, johtava ylilääkäri	Kaarinan kaupunki
Susanna Lehtiranta, terveystalv. linjajohtaja	Kuntayhtymä Akseli
Miia Lindström, vt. sosiaali- ja terveysjohtaja	Paraisten kaupunki
Sami Suikkanen, kaupunginjohtaja	Someron kaupunki
Esko Poikela, kunnanjohtaja	Liedon kunta
<del>Taneli Puumalainen, ylilääkäri</del>	<del>THL</del>
Jari Jalava, johtava asiantuntija	THL
<del>Jari Latvala, erityisasiantuntija</del>	<del>Traficom</del>

#### Kutsuttuna:

Matti Bergendahl, sairaanhoitopiirin johtaja	VSSHP
Maria Roos, viestintäjohtaja	VSSHP
<del>Nadine Karell, tiedottaja</del>	<del>VSSHP</del>
Suvi Vainio, tiedottaja	VSSHP
Suvi Posio, konsernilakimies	VSSHP, sihteeri
Mikael Luukanen, ylijohaja	L-S aluehallintovirasto

### Muistio

#### 1. Kokouksen avaaminen ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja todettiin osallistujat.

## **2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 23.3. muistio.

## **3. Epidemiologisen tilanteen toteaminen**

Varsinais-Suomen 7 vuorokauden ilmaantuvuusluku on ollut laskussa kaksi viikkoa ja nyt myös 14 vuorokauden ilmaantuvuusluku on lähtenyt lievään laskuun. Lasku on edelleen pientä, mutta pientä merkkiä paremmasta on. Turun ilmaantuvuuslukuun vaikuttavat vaihto-oppilaiden epidemia (tartuntoja jo yli 100) sekä telakan tartunnat. Tapausmäärät ovat edelleen korkealla tasolla, mutta tartunnan jäljityksessä tilanne on parantunut ja esimerkiksi Turussa 75 prosenttia tartunnanlähteistä pystytään tunnistamaan. Suurin osa tartunnoista tulee siis tunnetuista tartuntaketjuista ja satunnaisia tartuntoja on suhteellisen vähän. Todettiin, että lähiaikoina alueelle tulee paljon työntekijöitä ulkomailta ja tämän takia maahantulijoiden testaus sekä karanteenit on saatava toimimaan.

Todettiin, että leviämisvaiheen kriteereistä kolme täyttyy ja Varsinais-Suomen alue on edelleen leviämisvaiheessa.

## **4. Tarvittavien toimenpiteiden määrittäminen**

Liitteenä 1 on luettelo voimassa olevista suosituksista ja rajoituksista.

Keskusteltiin lyhyesti liikkumisrajoituksia koskevan lainsäädännön valmistelusta sekä VSSHP:n, L-S AVIn ja Turun kaupungin antamista lausunnoista lainvalmisteluun liittyen.

Esko Poikela ja Matti Bergendahl poistuivat kokouksesta klo 8.55.

## **5. Rokotukset**

Yli 80-vuotiaiden rokotuskattavuus yli 85 % ja yli 70-vuotiaiden rokotusvauhti on alkanut kiihtyä. Rokotukset etenevät hyvin. VSSHP on antamissaan asiantuntijalausunnoissa kannattanut sitä, että rokotteiden jakelussa huomioitaisiin epidemian tilanne eri alueilla.

## **6. Viestintä**

Tilannekatsaus kunnille on tänään klo 12.

## **7. Seuraava kokous**

Seuraava kokous 6.4. klo 8-9.

Muistion vakuudeksi

Suvi Posio  
sihteeri

Liite

1) Voimassa olevat suositukset 30.3.2021